
Oferta ważna: 06.08.2024-17.08.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE

1
/2

 
L
IT

R
A

 
P

IW
A

 
Z

A
W

IE
R

A
 

2
5
 
G

R
A

M
Ó

W
 
C

Z
Y

S
T

E
G

O
 

A
L
K

O
H

O
L
U

 
E

T
Y

L
O

W
E

G
O

S
P

R
Z

E
D

A
Ż

 
A

L
K

O
H

O
L
U

O
S

O
B

O
M

  
D

O
 
L
A

T
 
1
8
 

J
E

S
T

 
Z

A
K

A
Z

A
N

A
 
I 

S
T
A

-
N

O
W

I 
P

R
Z

E
S

T
Ę

P
S

T
W

O
  

  
 

INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

1,99
2,50

0,5 l

TYMBARK ASEPTIC
WYBRANE SMAKI

1L = 3,98 pln

1kg = 23,93 pln

3,59
4,30

150 g

TWÓJ SMAK PUSZYSTY
WYBRANE SMAKI 

16,99
21,30

1 kg

KIEŁBASKI 
BEZ OSŁONKI

14,99
18,50

1 kg

POLĘDWICZANKA 
Z WARZYWAMI

20,99
25,20

1 kg

 KIEŁBASA 
ŚLĄSKA

2,89
3,50

500 ml

PIWO ŻUBR
1L=5,78 pln

3,09
3,80

500 ml

PIWO TYSKIE
PIWO TYSKIE 0%

1L = 6,18 pln

16,39
19,60

4x500 ml

PIWO HEINEKEN
WYBRANE SMAKI

cena za 1szt - 4,10 pln, 1L = 8,20 pln

3,49
4,30

500 ml

PIWO ŻYWIEC
WYBRANE SMAKI

1L = 6,98 pln

2,99
3,60

500 ml

PIWO WARKA
1L = 5,98 pln

23,99
29,90

1 kg

SZYNKÓWKA 
SALTOWSKI

6,99
8,60

1,5 l

COCA COLA
COCA COLA ZERO

1L = 4,66 pln
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4,50

3,69
330 g

ŚMIETANA 18%
1kg= 11,18 pln

           

3,39
4,20

250 g

  PASZTET PROFI
WYBRANE SMAKI 

1kg = 13,56 pln

9,80

7,99
480 ml

LODY FAMILIJNE
WYBRANE SMAKI 

2,99
3,90

90-120 ml

 LODY GULIVER
WYBRANE SMAKI 

1l = 24,92-33,22 pln

6,50

4,99
500 g

CHLEB TOSTOWY 
PSZENNY
1kg = 9,98 pln

3,79
4,70

1 l

MAŚLANKA
NATURALNA

2,30

1,79
400+50 g

KEFIR CLASSIC 
1kg = 3,98 pln  

    

2,99
3,60

90-160 ml

LODY ZIELONA BUDKA
WYBRANE SMAKI  

1l = 18,69-33,22 pln

3,39
130 g

SER TOPIONY  
GOUDA

1kg = 26,08 pln 

4,10

3,79
130 g

SER TOPIONY 
Z SZYNKĄ
1kg = 29,15 pln 

4,60

4,99
6,50

1 l

NAPÓJ ROŚLINNY 
LOVEGE

WYBRANE SMAKI

2,99
4,20

1,2 l

  WODA  ŻYWIEC 
SMAKOWA +20% SOKU

WYBRANE SMAKI 
1kg = 2,49 pln

4,99
6,00

450 g

KOTLIN KETCHUP 
ŁAGODNY, PIKANTNY

1kg = 11,09 pln

7,80

6,49
100 g

PRZEKĄSKA FIN'SNACK
1kg = 64,90 pln

4,39
5,40

135 g 

 CIASTKA PIEGUSKI
WYBRANE SMAKI

1kg = 32,52 pln

8,99
11,90

380-425 g

  PIZZA GRANDE 
APPETITO

1kg = 21,15-23,66 pln

3,89
5,00

100 g

  ŚMIEJŻELKI NIMM2
1kg = 38,90 pln



4,50

3,69
330 g

ŚMIETANA 18%
1kg= 11,18 pln

           

3,39
4,20

250 g

  PASZTET PROFI
WYBRANE SMAKI 

1kg = 13,56 pln

9,80

7,99
480 ml

LODY FAMILIJNE
WYBRANE SMAKI 

2,99
3,90

90-120 ml

 LODY GULIVER
WYBRANE SMAKI 

1l = 24,92-33,22 pln

6,50

4,99
500 g

CHLEB TOSTOWY 
PSZENNY
1kg = 9,98 pln

3,79
4,70

1 l

MAŚLANKA
NATURALNA

2,30

1,79
400+50 g

KEFIR CLASSIC 
1kg = 3,98 pln  

    

2,99
3,60

90-160 ml

LODY ZIELONA BUDKA
WYBRANE SMAKI  

1l = 18,69-33,22 pln

3,39
130 g

SER TOPIONY  
GOUDA

1kg = 26,08 pln 

4,10

3,79
130 g

SER TOPIONY 
Z SZYNKĄ
1kg = 29,15 pln 

4,60

4,99
6,50

1 l

NAPÓJ ROŚLINNY 
LOVEGE

WYBRANE SMAKI

2,99
4,20

1,2 l

  WODA  ŻYWIEC 
SMAKOWA +20% SOKU

WYBRANE SMAKI 
1kg = 2,49 pln

4,99
6,00

450 g

KOTLIN KETCHUP 
ŁAGODNY, PIKANTNY

1kg = 11,09 pln

7,80

6,49
100 g

PRZEKĄSKA FIN'SNACK
1kg = 64,90 pln

4,39
5,40

135 g 

 CIASTKA PIEGUSKI
WYBRANE SMAKI

1kg = 32,52 pln

8,99
11,90

380-425 g

  PIZZA GRANDE 
APPETITO

1kg = 21,15-23,66 pln

3,89
5,00

100 g

  ŚMIEJŻELKI NIMM2
1kg = 38,90 pln



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

